

PYTANIA I ODPOWIEDZI, 11.01.2024 r.

#### **PYTANIE NR 1**

Bardzo proszę o informację czy w postępowaniu nr **NUSI/54/PR43318/2024** w **częściach 1-7** Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z każdą pipetą osobnego statywu z możliwością ładowania?

#### **ODPOWIEDŹ**

Zgodnie z treścią postępowania liczba statywów z możliwością ładowania wynosi 2 szt. Zamawiający wymaga dostarczenia statywów z taką ilością miejsc, aby zmieścić na tych 2 szt. wszystkie zamawiane pipety.

#### **PYTANIE NR 2**

Zwracam się z zapytaniem, czy dopuszczą Państwo zaoferowanie w części 14 końcówek pakowanych po 50 szt. w ilości 20 op., w części 15 końcówek pakowanych po 25 szt. w ilości 40 op. ?

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 14 końcówek pakowanych po 50 szt. w ilości 20 op., w części 15 końcówek pakowanych po 25 szt. w ilości 40 op.

#### **PYTANIE NR 3**

Chciałbym prosić o wskazanie numerów katalogowych końcówek, gdyż dla niektórych pojemności są do wyboru różniące się np. długością końcówek oraz inna pojemność minimalna

#### **ODPOWIEDŹ**

Oferent wypełniając ofertę jest zobowiązany do podania pełnego opisu oferowanych produktów wraz z numerem katalogowym, obowiązującym u oferenta. Zamawiający nie wskazuje nr katalogowych. Zamawiający dopuszcza produkty równoważne spełniające podaną specyfikację.

Należy zachować parametry pojemności minimalnej zgodnym ze specyfikacją.